
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tul, 0351-433*120 E-maB: fc3unc@agro.unc.edu.ar

CUDAP. 0060716/2010
VÍSTO:

La presentación efectuada por la !ng. Agr, Laura SALVADOR por a cual
solícita licencia con goce de haberes en el marco de la Beca de Posgrado para Áreas
de Vacancia de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta Universidad, para
realizar ei Doctorado en el Programa de Doctorado en Economía, Especialidad en
Economía de los Recursos Naturales y desarrollo Sustentadle de la Universidad
Autónoma de México; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretada de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por !as Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO Ja;Conceder licencia con goce de haberes a la Ing. Agr. Laura
SALVADOR (Leg. 31.214), Profesor Asistente con dedicación exclusiva, por concurso
en la Cátedra de Economía Genera! y Agraria, del Departamento de Desarrollo Rural,
a partir del 1° de Febrero de 2011 y por el término de un año, en función de !a Beca de
Posgrado para Áreas de Vacancia de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta
Universidad, para realizar e! Doctorado en el Programa de Doctorado en Economía,
Especialidad en Economía de ios Recursos Naturales y desarrollo Susíeníabte de la
Universidad Autónoma de México, en un todo de acuerdo con la Ord. HCS N° 1/91
(T.O.),

ARTICULO Ti_ Por Mesa de Entradas noíiflquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la
Dirección Departamental a la Coordinación de la Asignatura y a la interesada.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS
DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.

TAftíO SENERUt

RESOLUCIÓN N°
E.A.


